ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2019 № 2147/12
Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок муниципального земельного контроля в отношении граждан на 2020 год,  администрацией городского округа Зарайск Московской области в рамках осуществления муниципального земельного контроля

               Руководствуясь постановлением Правительства Московской области от 26.05.2016 №400/17 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Московской области», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком осуществления муниципального земельного контроля на территории городского округа Зарайск Московской области, утвержденного Решением Совета депутатов городского округа Зарайск МО от 25.01.2018 № 14/5,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок муниципального земельного контроля в отношении граждан на 2020 год, администрацией городского округа Зарайск Московской области в рамках осуществления муниципального земельного контроля (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области.
Глава городского округа Зарайск                                                                    В.А. Петрущенко
         УТВЕРЖДЕН                                                  постановлением Главы городского округа Зарайск Московской области        от 05.12.2019  № 2147/12
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЗЕМЕЛЬНЫЙ КОНТРОЛЬ                                                                                                                                                                                                                                                             ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК

В ОТНОШЕНИИ ГРАЖДАН                                                                                                                                                                                                                                     администрацией городского округа Зарайск Московской области в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2020 год

	№ п/п
	дата начала проведения проверки
	предмет проведения плановой проверки
	цель  проведения плановой проверки
	основание проведения плановой проверки (дата регистрации права собственности на земельный участок)
	адрес земельного участка

	1
	12.05.2020
	соблюдение обязательных требований и (или) требований, установленных муниципальными правовыми актами
	соблюдение земельного законодательства
	20.02.2007
	Московская область, Зарайский район, д.Зайцево, д.9                КН 50:38:0050228:52

	2
	12.05.2020
	соблюдение обязательных требований и (или) требований, установленных муниципальными правовыми актами
	соблюдение земельного законодательства
	05.12.2003
	Московская область, Зарайский район, д.Зайцево,                   КН 50:38:0050228:28

	3
	18.05.2020

	соблюдение обязательных требований и (или) требований, установленных муниципальными правовыми актами
	соблюдение земельного законодательства
	13.01.2010

	Московская область, Зарайский район, д.Дубакино                КН 50:38:0060368:74

	4
	18.05.2020

	соблюдение обязательных требований и (или) требований, установленных муниципальными правовыми актами
	соблюдение земельного законодательства
	12.01.2010

	Московская область, Зарайский район, д.Дубакино
КН 50:38:0060368:75

	5
	18.05.2020

	соблюдение обязательных требований и (или) требований, установленных муниципальными правовыми актами
	соблюдение земельного законодательства
	31.12.1999

	Московская область, Зарайский район, д.Дубакино
КН 50:38:0060368:138

	6
	14.05.2020
	соблюдение обязательных требований и (или) требований, установленных муниципальными правовыми актами
	соблюдение земельного законодательства
	30.03.2018

	Московская область, г.Зарайск, ул.25 лет Победы
КН 50:38:0070103:79

	7
	14.05.2020

	соблюдение обязательных требований и (или) требований, установленных муниципальными правовыми актами
	соблюдение земельного законодательства
	30.03.2018

	Московская область, г.Зарайск, ул.25 лет Победы
КН 50:38:0070203:80

	8
	21.05.2020
	соблюдение обязательных требований и (или) требований, установленных муниципальными правовыми актами
	соблюдение земельного законодательства
	29.08.2015
	Московская область, Зарайский район, д.Овечкино, №34а
КН 50:38:0060205:139